沖縄の静脈治療を考える会

日時： 10月13日（金）19:30～21:00

場所： Ｐ’s SQUARE  5階 会議室Ｃ
                    〒 901‐2101   浦添市西原2丁目4番1号

※当日はお弁当をご準備しております。

    【講演１】           19:30～20:15

共催 バイエル薬品株式会社、沖縄県薬剤師会
後援 沖縄県医師会医学会

    【講演2】          20:15～21:00

拝啓
 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さてこの度、下記要領にて、研究会を開催させて頂く運びとなりました。
 大変お忙しいところ、恐縮ではございますが、是非ともご臨席賜りますよう心よりご案内申し上げます。

敬具

（仮） 「深部静脈血栓症の診断と治療について」

  「下肢静脈瘤の診療における最近の話題
                EHITなど合併症対策も含めて」

座長：中部徳洲会病院  心臓血管外科 部長  池村 綾 先生

広島逓信病院                      院長  杉山 悟 先生

座長：大浜第一病院 循環器内科  部長   前田 武俊 先生

福岡リハビリテーション病院 血管外科  部長  武内 謙輔 先生

日本医師会生涯教育講座1.0単位（24，73）
日本薬剤師研修センター認定研修取得予定

浦添市 P’s SQUARE （ピーズスクエア）
〒901-2101 沖縄県浦添市西原２丁目4番1号

西原インターチェンジより車で3分
駐車場 250台完備

Access